VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI 
v doktorském studijním programu
Zvolte položku.
za akademický rok Zvolte položku.

Student:
Školitel:
Konzultant (je-li stanoven):
Téma disertační práce: 

Forma studia: Zvolte položku.
Zahájení studia (akademický rok): Zvolte položku.
Předpokládané ukončení studia (akademický rok): Zvolte položku.

	PRÁCE NA DISERTAČNÍ PRÁCI 
(podrobně popište postup činností na disertační práci v daném akad. roce)

	















	SKUPINA A: Povinné předměty

	Předměty
	Plán
(akademický rok)
	Datum realizace
	Počet získaných
kreditů

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	Získané kredity za 1. rok studia:
	

	Získané kredity za 2. rok studia:
	

	Získané kredity za 3. rok studia:
	

	Získané kredity za 4. rok studia:
	

	Získané kredity celkem:
	




	SKUPINA B: Povinně volitelné předměty

	Předměty
	Plán
(akademický rok)
	Datum realizace
	Počet získaných
kreditů

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	Získané kredity za 1. rok studia:
	

	Získané kredity za 2. rok studia:
	

	Získané kredity za 3. rok studia:
	

	Získané kredity za 4. rok studia:
	

	Získané kredity celkem:
	




	SKUPINA S: Zahraniční stáž, pedagogická činnost a ostatní odborné aktivity
(u pedagogické činnosti uvést zkratky a názvy předmětů a míru zapojení, musí být navedeno v IS STAG na jméno studenta; ostatní odborné aktivity detailně popsat, příp. přiložit doklad o plnění; u zahraniční stáže uvést místo pobytu včetně instituce, délku či období pobytu (uvedení od – do), náplň pobytu, finanční zdroj)

	Předměty
	Plán
(akademický rok)
	Datum realizace
	Počet získaných
kreditů*

	Pedagogická činnost

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	Ostatní odborné aktivity

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	Zahraniční vědecko-výzkumná stáž 

	
	
	
	

	Získané kredity za 1. rok studia:
	

	Získané kredity za 2. rok studia:
	

	Získané kredity za 3. rok studia:
	

	Získané kredity za 4. rok studia:
	

	Získané kredity celkem:
	




	SKUPINA V: Vědecká, publikační a tvůrčí činnost
(je třeba dodržet požadované standardy na vyplnění – viz Vzor vypracované výroční zprávy na webu fakulty)

	Výstupy
	Plán
(akademický rok)
	Datum realizace
	Počet získaných
kreditů*

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	11. 
	
	
	

	12. 
	
	
	

	13. 
	
	
	

	14. 
	
	
	

	15. 
	
	
	

	Získané kredity za 1. rok studia:
	

	Získané kredity za 2. rok studia:
	

	Získané kredity za 3. rok studia:
	

	Získané kredity za 4. rok studia:
	

	Získané kredity celkem:
	




	SKUPINA Z: Státní doktorská zkouška a disertační práce

	Předměty
	Plán
(akademický rok)
	Datum realizace
	Počet získaných
kreditů

	Státní doktorská zkouška
	
	
	-

	Obhajoba projektu disertační práce
	
	
	

	Zpracování disertační práce
	
	
	

	Získané kredity za 2. rok studia:
	

	Získané kredity za 3. rok studia:
	

	Získané kredity za 4. rok studia:
	

	Získané kredity celkem:
	




	KREDITY CELKEM

	Získané kredity za 1. rok studia:
	

	Získané kredity za 2. rok studia:
	

	Získané kredity za 3. rok studia:
	

	Získané kredity za 4. rok studia:
	

	Získané kredity celkem:
	





Místo, datum:                                                                 			 ……………………………….
                                                                                               		     podpis studenta


Vyjádření školitele k plnění individuálního studijního plánu:
	


















Student DSP v uvedeném akademickém roce ISP**
a) splnil bez výhrad.
b) splnil s drobnou výhradou.
c) splnil s výhradou.
d) nesplnil.

Doporučuji – nedoporučuji** pokračování ve studiu.


                     			  …………………………….…                           
                                                                                                                             podpis školitele


Vyjádření oborové rady k plnění individuálního studijního plánu:
	

















Student DSP v uvedeném akademickém roce ISP**
a) splnil bez výhrad.
b) splnil s drobnou výhradou.
c) splnil s výhradou.
d) nesplnil.

Doporučuji – nedoporučuji** pokračování ve studiu.


                     			  …………………………….…                           
                                                                                                                podpis předsedy oborové rady


*Přidělení kreditů za publikační a jinou vědecko-výzkumnou činnost se řídí Návodem na dělení kreditů v doktorských studijních programech.
**Označte příslušnou variantu.

